
La Rettrice 
 

 
    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano;  
VISTO il D.M. 3.11.1999, n.509;  
VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270;  
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  
VISTO il regolamento dei Corsi di Master Universitari di I e II livello, Corsi di Perfezionamento e 
Formazione Continua del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. 0227162 del 04.10.2022;  
ACQUISITO il parere favorevole del Senato accademico nella seduta del 20.11.2023, in merito all’istituzione  
ed attivazione di proposte di Master universitari; 
VISTO il DR prot. 297262 del 14.12.2023, con cui è istituito e attivato il Master universitario di I livello in 
“DESIGN FOR DEVELOPMENT ARCHITECTURE, URBAN PLANNING AND HERITAGE IN THE 
GLOBAL SOUTH”; 
VISTA la richiesta di rettifica da parte della Direttore del Master, prof. Camillo Magni; 
RAVVISATA la necessità di provvedere;  
 

DECRETA 
 

…omissis… 
 

ART. 3 
 Contenuti e organizzazione della didattica 

 
Il Master universitario inizierà a novembre 2024 e terminerà ad aprile 2026.  
 

…omissis… 
 

ART. 5  
Adempimenti formali  

 
La domanda di ammissione dovrà essere presentata a decorrere dal giorno successivo alla data del presente  
Decreto ed entro il 22 settembre 2024. 

 
…omissis… 

 
ART. 7 

Tasse e contributi 
 

…omissis… 
 
Tassa e quota di iscrizione possono essere versate con le seguenti scadenze:  

 Rata I: € 5.500,00 entro il 03/10/2024 
 Rata II: € 5.000,00 entro il 31/01/2025 

 
…omissis… 

 
 
 



 

2 
 

 
 
 
PER CHIARIMENTI E INFORMAZIONI RIVOLGERSI A: 
 
Dott.ssa ILARIA ROSARIA SEBASTIANELLI 
POLIEDRA  
Via G. Colombo, 40  
20133 Milano (MI)  
Telefono: +39 0223992925  
Email: formazione-poliedra@polimi.it  
Sito web: https://www.poliedra.polimi.it/formazione/ 
 
 

La Rettrice 
    (prof.ssa Donatella Sciuto) 

 f.to Donatella Sciuto 
 
 
Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 


		2024-04-02T10:29:24+0200
	DONATELLA SCIUTO




